平成 30 年３月 22 日

各 位

会 社 名   日本郵船株式会社

代表者名   代表取締役社長  内藤 忠顕

コード番号 9101

上場取引所 東証・名証各第一部

問合せ先  広報グループ長 小磯 潮

       （TEL. 03-3284-5151）

2018 年３月期第３四半期報告書の提出完了に関するお知らせ

当社は、2018 年２月 14 日付に開示しましたとおり、2018 年３月 23 日を期限として 2018

年３月期第３四半期報告書の提出期限の延長承認を受けておりましたが、本日、当該四半期

報告書を関東財務局に提出いたしましたので、お知らせいたします。

また、本日開示しました中国子会社における不正事案の調査により判明した、過年度及び

本年度の決算における修正の影響額が僅少であり重要性が低いことから、本年１月 31 日に

公表しました 2018 年度第３四半期決算短信の内容には訂正はなく、また、過年度の連結決

算についても訂正は行わないことといたします。また、2018 年３月期の通期連結業績予想

に変更はありません。

株主・投資家の皆様をはじめ関係者の皆様には、多大なるご迷惑とご心配をおかけしまし

たことを深くお詫び申し上げます。

以上